
Id: ASXMDAWNGRVMGLBGARWKNZNXT. Podpisany Strona 1 z 7

UCHWAŁA NR XIII /80/ 2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 15, art. 217 ust. 1, art. 235 ust. 1 oraz art. 
236 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240 z późn.zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1.  Dokonuje  się  zmian  dochodów  budżetu  na  rok  2011  –  zgodnie  z Załącznikiem  Nr  1 do  niniejszej 
uchwały. 

2.  Dokonuje  się  zmian  wydatków  budżetu  na  rok  2011  –  zgodnie  z Załącznikiem  Nr  2 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Tabela Nr 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na  rok 2011 – otrzymuje brzmienie  jak Załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: ASXMDAWNGRVMGLBGARWKNZNXT. Podpisany Strona 2 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII /80/ 2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 2 września 2011 r.

Dochody budżetu w roku 2011 
zmiany 

Dział  Rozdział 
Paragraf 

Nazwa  Zmniejszenia  Zwiększenia  w tym zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych JST 
odrębnymi 
ustawami * 

w tym zadania 
wykonywane 
na mocy 

porozumień 
z organami 
administracji 
rządowej * 

w tym na 
zadania 

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
między JST * 

010  Rolnictwo 
i łowiectwo 

0,00  35 000,00  0,00  0,00  35 000,00 

01095  Pozostała 
działalność 

0,00  35 000,00  0,00  0,00  35 000,00 

w tym: 
a) dochody 
bieżące 

0,00  35 000,00  0,00  0,00  35 000,00 

2330  Dotacje celowe 
otrzymane od 
samorządu 
województwa 
na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

35 000,00  35 000,00 

600  Transport 
i łączność 

35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00 

60017  Drogi 
wewnętrzne 

35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00 

w tym: 
a) dochody 
bieżące 

35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00 

2330  Dotacje celowe 
otrzymane od 
samorządu 
województwa 
na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

35 000,00  35 000,00 

Razem  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
a) dochody  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00 



Id: ASXMDAWNGRVMGLBGARWKNZNXT. Podpisany Strona 3 z 7

bieżące 
w tym: 
 dotacje 
i środki na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację 
zadań 
finansowanych 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

b) dochody 
majątkowe 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym: 
 dotacje 
i środki na 
finansowanie 
wydatków na 
realizację 
zadań 
finansowanych 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

* zmniejszenie: kwota ze znakiem "" 
zwiększenie: kwota bez znaku 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: ASXMDAWNGRVMGLBGARWKNZNXT. Podpisany Strona 4 z 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII /80/ 2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 2 września 2011 r.

Wydatki budżetu w roku 2011  zmiany 

Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  w tym zadania 
z zakresu 

administracji 
rządowej 
i innych 

zleconych JST 
odrębnymi 
ustawami * 

w tym zadania 
wykonywane 
na mocy 

porozumień 
z organami 
administracji 
rządowej * 

w tym na 
zadania 

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień 
między JST * 

010  Rolnictwo 
i łowiectwo 

0,00  35 000,00  0,00  0,00  35 000,00 

01095  Pozostała 
działalność 

0,00  35 000,00  0,00  0,00  35 000,00 

w tym: 
wydatki 
bieżące 

0,00  35 000,00  0,00  0,00  35 000,00 

w tym na: 
(1) wydatki 
jednostek 
budżetowych 

0,00  35 000,00  0,00  0,00  35 000,00 

w tym na: 
b) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

35 000,00  35 000,00 

600  Transport 
i łączność 

35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00 

60017  Drogi 
wewnętrzne 

35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00 

w tym: 
wydatki 
bieżące 

35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00 

w tym na: 
(1) wydatki 
jednostek 
budżetowych 

35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00 

w tym na: 
b) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

35 000,00  35 000,00 

Razem  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00 
w tym: 
wydatki 
bieżące 

35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
(1) wydatki 
jednostek 
budżetowych 

35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00 



Id: ASXMDAWNGRVMGLBGARWKNZNXT. Podpisany Strona 5 z 7

w tym na: 
a) 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

b) wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00 

(2) dotacje na 
zadania 
bieżące 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

(3) 
świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

(4) wydatki na 
 programy fin
ansowane z 
udziałem środ
ków, o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

(5) obsługę 
długu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wydatki 
majątkowe 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
 inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym na: 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

* zmniejszenie: kwota ze znakiem "" 
zwiększenie: kwota bez znaku 



Id: ASXMDAWNGRVMGLBGARWKNZNXT. Podpisany Strona 6 z 7

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: ASXMDAWNGRVMGLBGARWKNZNXT. Podpisany Strona 7 z 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII /80/ 2011
Rady Miejskiej w Brzesku
z dnia 2 września 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko w 2011 roku 

A.  DOCHODY (A1 + A2)  92 411 910,16 
dochody bieżące  79 186 323,16 
dochody majątkowe  13 225 587,00 

B.  WYDATKI (B1 + B2)  104 249 191,18 
wydatki bieżące  79 779 050,18 
wydatki majątkowe  24 470 141,00 

C.  NADWYŻKA/DEFICYT (A  B)  11 837 281,02 

F.  FINANSOWANIE (P  R)  11 837 281,02 

P.  Przychody budżetu ogółem  14 637 281,02 
z tego: 
1/ Sprzedaż wyemitowanych papierów 
wartościowych 

12 900 000,00 

2/ Pożyczki  0,00 
3/ Kredyty  138 605,31 
4/ Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych 

1 598 675,71 

R.  Rozchody budżetu ogółem  2 800 000,00 
z tego: 
1/ Spłaty pożyczek  900 000,00 
w tym na: 
 spłata pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW 
na zadanie "Rozwój 
gospodarczy Gminy Brzesko  etap III  
budowa kanalizacji" 

900 000,00 

2/ Wykup obligacji  1 900 000,00 
 obligacje seria F  1 900 000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


